
UCHWAŁA Nr XLVI/352/2006 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 6 czerwca 2006r. 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Rzgowa do wykupu w drodze aktu 

notarialnego na rzecz Gminy Rzgów działek nr nr 362/3, 362/6, 362/8 

położonych w Starowej Górze od p. Zofii Spodziewały 

zam.Łódź,ul.Łazowskiego 36 m.17 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2  , pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 182 i art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 zm: z 2005 r. Dz. U. Nr 169, poz. 1420; z 

2006 r. Dz. U. Nr 45,poz. 319) Rada Miejska w Rzgowie uchwala co następuje: 

 

 

         § 1. Upoważnia Burmistrza Rzgowa do  wykupu w drodze aktu 

notarialnego od  p.Zofii Spodziewały na rzecz Gminy Rzgów działek 

położonych w Starowej Górze  przeznaczonych pod poszerzenie ul.Tunelowej– 

dz.nr  362/3 o pow. 226 m
2 
za kwotę 2.375,26 zł, dz.nr 362/6 o pow. 102m

2
 za 

kwotę 1.072,02, dz. Nr 362/8 o pow 90 m
2 
za kwotę 945,90. zł, łączna kwota do 

wykupu wynosi 4.393,18 zł (słownie:  cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt 

trzy złote 18/100) – uzgodniona protokołem uzgodnień z dnia 22 listopada 

2005r.i aneksem z dnia 25.04.2004 do w/w protokołu, pod warunkiem 

nieodpłatnego zrzeczenia się dz.nr 362/40 położonej w Starowej Górze na rzecz 

Gminy Rzgów. 

 

      § 2.Przedmiotowe działki powstały w wyniku podziału nieruchomości 

zgodnie z decyzjami zatwierdzającymi podział -Naczelnika Gminy w Rzgowie 

nr G.G.8242/16/90z dnia 24.05.1990r. oraz Urzędu Gminy w Rzgowie Nr 

G.G.7232/6/91 z dnia 12.03.1991r. 

 

       § 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


